
                                                           

 

                          
ISTITUTO ONNICOMPRENSIVO STATALE “A. ARGOLI” 

SCUOLE   INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI  1° GRADO -   ISTITUTO TECNICO 

ECONOMICO INDIRIZZO:TURISMO 

Via Guglielmo Marconi, 51   –  67069 TAGLIACOZZO – C.F. 81006950661 

Segreteria tel. 0863/610335 – 

istitutoturisticoargoli.it       –     e-mail: aqmm060003@istruzione.it 

 

Tagliacozzo, 27 marzo 2021 

Ai genitori/esercenti la responsabilità genitoriale 

Al personale docente 

Al personale ATA 

Alla DSGA 

Al sito web 

e p.c. 

Al Sindaco di Tagliacozzo 

sindaco@comune.tagliacozzo.aq.it  

 

Oggetto: Comunicazione sospensione attività didattiche della Scuola dell’Infanzia Maria 

Montessori dal 29 al 31 Marzo 2021 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.P.R. nr. 275 del 08/03/1999;  
VISTO l’art.25 del D.lgs. nr.165 del 31/03/2001;  
VISTO il D.lgs 81/2008;  
VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 12 del 26 marzo 2021 emanata dal Sindaco del Comune di 
Tagliacozzo: 

DISPONE 

la proroga  della sospensione delle attività didattiche in presenza nel plesso della Scuola dell’Infanzia 

Maria Montessori nel Comune di Tagliacozzo dal 29 marzo al 31 marzo 2021 incluso. Le lezioni 

riprenderanno dopo le Festività Pasquali, a partire dal 7 Aprile c.a., salvo diverse comunicazioni. Il 

personale insegnante continuerà a mantenere la relazione educativa in modalità asincrona e 

sincrona come da calendario già adottato e pubblicato sul sito web e nella bacheca delle famiglie 

sul Registro elettronico. Per tutte le informazioni relative alle credenziali e all’account, qualora ci 

fossero problemi di collegamento, potrete rivolgervi tramite centralino, tel 0863 610335, alla 

Segreteria Alunni oppure via mail: aqmm060003@istruzione.it  

Cordialità 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Clementina Cervale 
 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

mailto:aqmm060003@istruzione.it
mailto:sindaco@comune.tagliacozzo.aq.it
mailto:aqmm060003@istruzione.it



		2021-03-27T09:13:58+0100




